Erster Wiener Donau Schwimm Club 1903

Wiener Kurzbahnmeisterschaften 2015 Wien, Floridsdorf (AUT) 27.02.-01.03.2015
Ergebnistibersicht Kurze Bahn (25m)
Name, Vorname Jg. Strecke Rg. Zeit  Runde alte Bz. Diff.
BARAT Miksa 04: 100m Freistil 20 1:28.40 1:28.40 100%
50m Ricken 10 43.42 47.14  118% Bz
100m Riicken 11 1:41.03 2:00.22 142% Bz
50m Brust 9 47.90 50.98 113% Bz
100m Brust 11 1:49.02 1:47.89 98%
50m Schmetterling 46.44 48.32 disq.
BLEIER Joachim 94 : 50m Brust 9 32,51 31.02 91%
50m Schmetterling 16 28.62 27.76 94%
DRAGOVIC Nikola 96 : 50m Freistil 1 24.48 24.77 102% Bz
100m Freistil 3 53.80 53.64 99%
200m Freistil 1 1:57.66 1:57.49 100%
50m Ricken St. 28.33 28.64 102% Bz
50m Riicken 2 28.18 28.64 103% Bz
100m Riicken St. 59.50 59.76 101% Bz
100m Riicken 1 59.35 59.76 101% Bz
200m Ricken 1 2:08.54 2:08.60 100% Bz
50m Brust 3 31.73 32.72 106% Bz
100m Lagen 6 1:01.37 1:03.06 106% Bz
EMROVIC Kemal 04 : 50m Freistil 16 38.95 40.30 107% Bz
100m Freistil 25 1:34.09 1:30.95 93%
200m Freistil 17 3:22.43 3:36.72 115% Bz
50m Ricken St. 46.99 49.96 113% Bz
50m Riicken 13 46.34 49.96 116% Bz
100m Riicken 12 1:46.48 2:04.51 137% Bz
50m Brust 13 53.47 5492 105% Bz
100m Brust 13 1:59.81 2:02.71 105% Bz
200m Brust 10 4:19.90 Bz.
50m Schmetterling 11 54.02 52.41 94%
EMROVIC Kenan 03: 50m Freistil St. 31.15 31.90 105% Bz
50m Freistil 1 30.00 31.90 113% Bz
100m Freistil 1 1:05.35 1:07.69 107% Bz
200m Freistil 4 2:38.84 2:58.58 126% Bz
50m Ricken 1 35.53 39.42 123% Bz
100m Riicken 5 1:21.55 1:21.20 99%
200m Rucken 2:48.04 - disq.
50m Brust 3 42.59 43.45 104% Bz
100m Brust 4 1:33.87 1:34.42 101% Bz
200m Brust 4 3:18.86 Bz.
50m Schmetterling 1 33.22 34.66 109% Bz
100m Schmetterling 1 1:17.06 1:23.64 118% Bz
200m Schmetterling 2 3:11.86 - Bz.
200m Lagen 4 2:55.81 Bz.
100m Lagen 2 1:19.49 1:27.59 121% Bz
FILAKOVSZKY Aron 01: 200m Freistil 14 2:48.46 2:55.81 109% Bz
50m Schmetterling 8 39.46 39.85 102% Bz
100m Lagen 10 1:29.50 1:32.35 106% Bz
HELLMANN Florian 00: 50m Freistil 10 28.81 30.21 110% Bz
100m Freistil 11 1:05.03 1:09.13 113% Bz
50m Riicken 5 34.83 37.47 116% Bz
100m Riicken 6 1:15.58 1:19.23 110% Bz
50m Brust 7 38.42 39.90 108% Bz
50m Schmetterling 10 33.89 35.76 111% Bz
100m Lagen 8 1:14.35 1:17.09 108% Bz
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HOFMANN Jakob 96 : 50m Freistil St. 23.61 25.84 120% Bz
100m Freistil 2 52.69 54.46 107% Bz
200m Freistil St. 1:56.99 2:06.40 117% Bz
100m Brust 1 1:02.50 1:02.49 100%
200m Brust 1 2:19.51 2:17.71 97%
200m Lagen 1 2:14.36 2:12.21 97%
100m Lagen 3 1:00.69 57.57 90%
KHALIN Kirill 99: 50m Freistil 11 29.16 30.70 111% Bz
50m Ricken 6 39.54 36.49 85%
100m Schmetterling 7 1:16.82 - Bz.
KIELMAS Julia 03: 50m Freistil 5 35.59 36.18 103% Bz
100m Freistil 8 1:20.43 1:19.09 97%
50m Ricken 4 41.90 42.87 105% Bz
200m Ricken 7 3:24.30 3:43.80 120% Bz
100m Brust 12 1:48.65 1:43.78 91%
200m Lagen 9 3:24.17 3:42.39 119% Bz
KOHL Leander 04: 50m Freistil 18 39.28 40.05 104% Bz
50m Ricken 12 46.21 50.72 120% Bz
50m Brust 12 52.81 53.45 102% Bz
50m Schmetterling 49.07 - disq.
KROJITOROVIC Marina 00: 50m Freistil 14 31.94 3281 106% Bz
100m Freistil 10 1:09.35 1:12.22 108% Bz
50m Ricken 7 38.28 39.40 106% Bz
100m Riicken 6 1:21.76 1:23.37 104% Bz
200m Ricken 5 2:56.45 3:51.49 172% Bz
50m Schmetterling 9 37.11 38.70 109% Bz
100m Lagen 6 1:21.14 1:23.40 106% Bz
KUBELKA Katharina 99: 50m Freistil 11 30.22 30.75 104% Bz
100m Freistil 6 1:05.47 1:08.84 111% Bz
50m Brust 4 38.66 3891 101% Bz
100m Brust 4 1:24.03 1:25.69 104% Bz
50m Schmetterling 7 34.10 3464 103% Bz
LEITNER Mario 97 : 50m Freistil St. 24.56 24.37 98%
50m Freistil 1 24.76 24.37 97%
100m Freistil St. 53.86 53.24 98%
100m Freistil 1 53.74 53.24 98%
200m Freistil 2 2:02.29 1:58.87 94%
50m Schmetterling 1 27.12 26.54 96%
100m Schmetterling 2 1:02.22 1:00.55 95%
LEITNER Simon 99: 50m Freistil 6 26.53 27.14 105% Bz
100m Freistil 6 57.64 59.76 107% Bz
50m Brust 6 34.87 36.22 108% Bz
50m Schmetterling 5 28.86 29.21 102% Bz
100m Schmetterling 4 1:06.68 1:08.59 106% Bz
100m Lagen 6 1:06.99 1:09.40 107% Bz
MIKULA Loana 03: 50m Freistil 12 38.60 40.35 109% Bz
100m Freistil 15 1:27.20 1:33.82 116% Bz
200m Freistil 10 3:11.26 3:35.78 127% Bz
50m Riicken 10 48.36 48.77 102% Bz
50m Brust 9 48.29 50.10 108% Bz
100m Brust 11 1:48.37 1:52.67 108% Bz
200m Brust 5 3:42.68 Bz.
MUSIAL Marlene 96 : 50m Freistil 25 30.72 30.98 102% Bz
100m Freistil 19 1:08.12 1:08.91 102% Bz
400m Freistil 16 5:24.49 5:35.44 107% Bz
50m Brust 8 37.54 38.70 106% Bz
100m Brust 11 1:23.28 1:26.31 107% Bz

50m Schmetterling 26 35.17 34.95 99%
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ORTNER Klaus 96 : 50m Freistil 3 25.30 25.70 103% Bz
100m Freistil 5 56.08 56.50 102% Bz
100m Brust 6 1:07.71 1:06.59 97%
100m Schmetterling 4 1:04.27 1:30.97 200% Bz
PIREL Stefan 03: 50m Freistil 33.45 33.99 disq.
100m Freistil 15 1:17.47 1:19.63 106% Bz
50m Schmetterling 7 39.53 39.69 101% Bz
100m Schmetterling 8 1:39.61 Bz.
PISCHINGER DISA 02: 50m Freistil 17 41.96 42.30 102% Bz
100m Freistil 17 1:37.45 1:43.42 113% Bz
100m Brust 13 1:57.01 2:06.39 117% Bz
200m Brust 6 4:17.06 Bz.
POPOVIC Marko 02: 50m Freistil 11 46.06 50.08 118% Bz
50m Brust 13 52.91 56.00 112% Bz
RABER Katharina 96 : 50m Freistil 16 29.33 29.53 101% Bz
100m Freistil 11 1:05.01 1:04.87 100%
200m Freistil St. 2:32.53 2:20.82 85%
400m Freistil 7 4:55.93 4:55.81 100%
100m Brust 10 1:21.18 1:20.65 99%
200m Brust 9 2:59.03 2:53.71 94%
RABER Wolfgang 66 : 200m Freistil 16 2:10.54 1:59.93 84%
400m Freistil 10 4:42.04 4:24.58 88%
1500m Freistil 8 19:25.75 17:58.65 86%
ROTT Anja 95 : 50m Freistil St. 28.23 28.61 103% Bz
50m Freistil 4 28.06 28.61 104% Bz
100m Freistil St. 1:04.30 1:04.88 102% Bz
100m Freistil 7 1:03.46 1:04.88 105% Bz
100m Riicken St. 1:15.67 1:13.80 95%
50m Brust 3 35.36 35.43 100% Bz
100m Brust 5 1:17.44 1:19.82 106% Bz
200m Brust 7 2:50.39 2:53.03 103% Bz
50m Schmetterling 4 30.30 30.30 100%
100m Schmetterling 7 1:09.27 1:10.70 104% Bz
100m Lagen 6 1:11.46 1:11.60 100% Bz
ROTT Conni 99: 50m Freistil 1 25.98 26.22 102% Bz
100m Freistil 1 56.51 56.62 100% Bz
200m Freistil 1 2:06.67 2:05.40 98%
50m Riicken St. 29.15 29.09 100%
50m Riicken St. 29.60 29.09 97%
50m Riicken 1 28.93 29.09 101% Bz
100m Riicken 1 1:04.52 1:05.44 103% Bz
50m Schmetterling 1 28.62 28.42 99%
100m Schmetterling 1 1:04.38 1:04.53 100% Bz
100m Lagen 2 1:07.40 1:08.35 103% Bz
ROTT Florian 94 : 50m Brust 25 37.93 34.03 80%
SCHWARZ-MITOI Isabella  05: 50m Brust 16 58.99 - Bz.
STROBL Sabina 00: 100m Freistil 15 1:19.28 1:22.48 108% Bz
50m Brust 6 44.76 47.71  114% Bz
100m Brust 7 1:39.12 1:45.50 113% Bz
STROHMAYER Erich 91: 50m Freistil 6 24.70 24.67 100%
50m Brust 1 29.05 29.07 100% Bz
100m Brust 3 1:05.96 1:05.44 98%
50m Schmetterling 10 27.54 27.58 100% Bz
TERRY lIsobel 99 : 50m Freistil 18 34.97 36.55 109% Bz
50m Ricken 10 43.90 Bz.
TINTEL Christoph 95: 50m Schmetterling 3 27.28 27.14 99%
TSAL-TSALKO ALEXANDRA 98: 50m Freistil 3 29.34 29.72 103% Bz
100m Freistil 1 1:05.66 1.07.74 106% Bz
50m Schmetterling 5 31.06 31.39 102% Bz
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von CRANACH Elia

von CRANACH Marta

WEBERHOFER Tobias

ZWICKLE Laura

4 x 50m Freistil Herren

4 x 50m Freistil Damen

4 x 50m Freistil Mixed

4 x 100m Freistil Herren
4 x 100m Freistil Damen
4 x 200m Freistil Herren
4 x 200m Freistil Damen

4 x 50m Lagen Herren

4 x 50m Lagen Damen
4 x 50m Lagen Mixed
4 x 100m Lagen Herren

4 x 100m Lagen Damen

03:

05:

98 :

04 .

50m Freistil
50m Brust

50m Freistil
50m Brust

50m Freistil
50m Ricken
50m Schmetterling

50m Freistil
100m Freistil
50m Ricken
100m Ricken
200m Ricken
50m Brust
100m Brust
200m Brust
50m Schmetterling
200m Lagen
100m Lagen

EMROVIC Kenan
EMROVIC Kemal

LEITNER Mario
DRAGOVIC Nikola

ROTT Anja
KUBELKA Katharina

HOFMANN Jakob
STROHMAVYER Erich

LEITNER Mario
DRAGOVIC Nikola

ROTT Anja
KUBELKA Katharina

HOFMANN Jakob
TINTEL Christoph
RABER Katharina
MUSIAL Marlene
EMROVIC Kemal
BARAT Miksa

DRAGOVIC Nikola
STROHMAYER Erich

ROTT Conni

ROTT Anja

ROTT Conni
STROHMAYER Erich

DRAGOVIC Nikola
STROHMAVYER Erich

ROTT Anja
RABER Katharina

31.15
39.79

24.56
23.86

28.23
30.54

23.61
24.00

53.86
52.37

1:04.30
1:06.17

1:56.99
2:03.00

2:32.53
2:39.51

46.99
49.71

28.33
28.57

29.60
34.65

29.15
28.79

59.50
1:04.70

1:15.67
1:21.93
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55.10
1:06.34

48.72
1:03.52

27.01
33.09
30.67

32.63
1:11.02
36.17
1:18.43
2:51.54
39.46
1:27.78
3:06.19
39.30
2:55.32
1:21.42

BARAT Miksa
PIREL Stefan

STROHMAYER Erich
HOFMANN Jakob

RABER Katharina
ROTT Conni

ROTT Anja

ROTT Conni
HOFMANN Jakob
TINTEL Christoph
MUSIAL Marlene
ROTT Conni
LEITNER Mario
DRAGOVIC Nikola

TSAL-TSALKO ALEXANDRA
KUBELKA Katharina

EMROVIC Kenan
PIREL Stefan

LEITNER Mario
TINTEL Christoph

TSAL-TSALKO ALEXANDRA
KUBELKA Katharina

ROTT Anja
HOFMANN Jakob

HOFMANN Jakob
LEITNER Mario

TSAL-TSALKO ALEXANDRA
MUSIAL Marlene

Gesamt 188 Einzelergebnisse, Durchschnittliche Leistung: 105,1%
0 neue Rekord(e), 137 neue Bestzeit(en)
GroRte Verbesserung: ORTNER Klaus, 100m Schmetterling 1:04.27

54.67
1:07.26

55.30
1:03.99

27.60
33.86
29.51

32.76
1:13.16
38.65
1:18.85
2:57.88
39.98
1:31.99
3:15.74
38.53

1:23.66

38.43
23.84
29.08
27.59
53.23
1:09.09
2:00.17
2:40.74
34.33
26.54
30.83
29.98
57.86

1:12.74

98%
103%

disq.
101%

104%
105%
93%

101%
106%
114%
101%
108%
103%
110%
111%

96%

106%

Bz.

Bz.

Bz.
Bz.

Bz.
Bz.
Bz.
Bz.
Bz.
Bz.
Bz.
Bz.

Bz.
Bz.

2:23.22

1:35.46

1:53.54

1:40.87

3:34.05

4:35.02

7:55.61

10:25.30

2:43.90

1:47.40

2:05.18

1:51.07

3:55.37

5:02.12



